
Галина Юрьевна Варламова  

 

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 

КУЗБАССА 

 

ПРИКАЗ 

от 06.05.2024 № 413 - ОД 

г. Кемерово 

 

О подтверждении спортивных разрядов 

На основании положения о Единой всероссийской спортивной 

классификации, утвержденного приказом Министерства спорта Российской 

Федерации от 19 декабря 2022 № 1255, 

Подтвердить спортивные разряды: 

п р и к а з ы в а ю: 

Первый спортивный разряд по Лыжным гонки: 

Абрамову Илье Денисовичу 

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования 

"Спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса по зимним видам спорта" 

Первый спортивный разряд по Лыжным гонки: 

Байкиной Ирине Александровне 

Кемеровская областная общественная организация "Федерация лыжных гонок" 

Первый спортивный разряд по Лыжным гонки: 

Васильевой Марии Егоровне 

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

"Спортивная школа имени героя советского союза михаила андреевича 

макарова" 

Первый спортивный разряд по Лыжным гонки: 

Нахмедовой Валерии Витальевне 

Кемеровская областная общественная организация "Федерация лыжных гонок" 

Первый спортивный разряд по Лыжным гонки: 

Невоструеву Артёму Алексеевичу 

Кемеровская областная общественная организация "Федерация лыжных гонок" 



Галина Юрьевна Варламова  

Первый спортивный разряд по Лыжным гонки: 

Суханову Александру Вячеславовичу 

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования 

"Спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса по зимним видам спорта" 

Первый спортивный разряд по Спортивному ориентированию: 

Зелениной Зарине Павловне 

Кемеровская областная общественная организация "Федерация спортивного 

ориентирования" 

Первый спортивный разряд по Спортивному ориентированию: 

Русалееву Евгению Дмитриевичу 

Кемеровская областная общественная организация "Федерация спортивного 

ориентирования" 

 

 

Министр Мяус Сергей Анатольевич 


		2024-05-07T11:34:30+0700
	Мяус Сергей Анатольевич




